Produktdatenblatt

Melaminbeschichtete Spanplatte P2 SWISSWBO05

Anwendung

SWISSWBO03 und SWISSWBO5 sind besonders geeignet fir den
Mobel- und Objektbau mit gehobenen Anspriichen an Design und
Beschaffenheit der Oberflachen.

Technische Klasse

Holzwerkstoff (Span- oder Faserplatte) mit

Mehrblatt-Melaminbeschichtung nach EN 14322 fiir

Innenanwendungen.

Technische Produktdaten

9 SWISS KRONO

Code Zertifikat
Abriebfestigkeit
Kratzfestigkeit
Rissfestigkeit
Wasserdampfbestandigkeit

Farb-/Oberflachentbereinstimmung

Stossfestigkeit grosse Kugel

Fleckenbestandigkeit (Gruppe 1)

Farbwechselbestandigkeit unter
Xenon-Bogenlampe

Antibakteriell

Toleranzen

Dicke Toleranz

Lange Toleranz

Breite Toleranz
Dickendifferenz in Platte
Verzug

Kantenausbruch
Kantenausbruch (fir Zuschnitt)
Oberflachenfehler (Punkte)
Oberflachenfehler (Lange)
Kantengeradheit
Rechtwinkligkeit

Swiss Krono Group

MEF-P2-05

3A
3.5

Klasse 5 — Keine Risse

4

800

Klasse 5 — Keine Schaden

4

Ja

+5
+25
0.6
<2
10
<3
<2
<20
15
2

https://www.swisskrono.com/global-en/contact/#/

MEF-P2-05

3A
35

Klasse 5 — Keine Risse

4

Klasse 4 — Geringe Abwei- Klasse 4 — Geringe Abwei-

chungen moglich chungen moglich

800

Klasse 5 — Keine Schaden

4

Ja

+5
+25
0.6
<2
10
<3
<2
<20
15
2
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Unidekor Farbe Unidekor Weiss m
0.3 0.3 mm
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